



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w Dąbrowie Białostockiej**

ul. Skłodowskiej 15,  
16-200 Dąbrowa Białostocka  
Sekretariat tel. 85 712 33 41 fax. 85 712 33 36  
Centrala tel. 85 712 33 17

SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
16-200 Dąbrowa Białostocka  
ul. M.C. Skłodowskiej 15  
REGON 050583037, NIP 545-14-64-069

Dąbrowa Białostocka, dnia 22.04.2021r.

**WYKONAWCY**

SP ZOZ *137*/04/21

**Wyjaśnienie i modyfikacja treści Zapytania ofertowego.**

**Dotyczy:** Zapytania ofertowego z dnia 19.04.2021. na dostawę opatrunków i nici chirurgicznych.

Zamawiający, przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie Zapytania ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź : tak**

**Pytanie nr 2**

Pakiet 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści przylepiec do zamykania ran pakowany a'6szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź : nie**

**Pytanie nr 3**

Pakiet 1, pozycja 12-14

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6 minut pakowaną a'1szt?

**Odpowiedź : nie**

**Pytanie nr 4**

Pakiet 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o składzie 50% bawełny i 50% wiskozy?

**Odpowiedź : nie**

**Pytanie nr 5**

Pakiet 1, pozycja 17-18

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą wiskozową?

**Odpowiedź : nie**

**Pytanie nr 6**

Pakiet 1, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści uniwersalny zestaw plastrów w opakowaniu zawierającym 24szt z przeliczeniem podanych ilości. Zestaw zawiera 5 różnych rozmiarów plastrów.

**Odpowiedź : nie**

**Pytanie nr 7**

Pakiet 1, pozycja 21-24

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw o dużej elastyczności o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

**Odpowiedź : nie**

**Pytanie nr 8**

Pakiet 1, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści gaziki włókninowe nasączone 70% alkoholem izopropylowym w rozmiarze 65mm x 30mm?

**Odpowiedź : tak**

**Pytanie nr 9**

Pakiet 1, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy pakowany a'12szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź : nie**

**Pytanie nr 10**

Pakiet 1, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą włókninową min. 45 x 75 cm?

**Odpowiedź : tak**

**Pytanie nr 11**

Pakiet 1, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą min. 50 x 60 cm z centralnym otworem i rozcięciem?

**Odpowiedź : tak**

**Pytanie nr 12**

Pakiet 1, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści zestaw z żelem poślizgowym w strzykawce min 6 ml?

**Odpowiedź : tak**

**Pytanie nr 13**

Pakiet 1, pozycja 33, 34

Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu folia – papier?

**Odpowiedź : tak**

**Pytanie nr 13**

Pakiet 1, pozycja 33, 34

Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu folia – papier z dodatkowo dołączonym do zestawu pojemnikiem plastikowym?

**Odpowiedź : tak**

**Pytanie nr 14**

Pakiet 1, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści zestaw ze stazą bezlateksową min. 45 x 1,8 cm w kolorze niebieskim lub różowym?

**Odpowiedź : tak**

**Pytanie nr 15**

Pakiet 1, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści zestaw z opatrunkiem typu Hydrofilm i.v. control, min. 6 x 8 cm?

**Odpowiedź : tak**

**Pytanie nr 16**

Pakiet 1, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikiem chłonnym min. 30 x 20 cm?

**Odpowiedź : tak**

**Pytanie nr 17**

Pakiet 1, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo dołączonym do zestawu pojemnikiem 3-komorowym w ramach pojemnika na odpadki?

**Odpowiedź : tak**

**Pytanie nr 18**

Pakiet 3, pozycja 1-10

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniający, syntetyczny, poliamidowy, monofilament, kolor niebieski, igła odwrotnie tnąca?

**Odpowiedź : nie**

**Pytanie nr 19**

Pakiet 3, pozycja 7, 9

Czy Zamawiający dopuści szew z nitką o długości 75cm?

**Odpowiedź : poz. 7 – nie ; poz. 9 - tak**

**Pytanie nr 20**

Dot. Pakietu 3 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji nić o długość 75cm?

**Odpowiedź : tak.**

**Pytanie nr 21**

Dot. Pakietu 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji nić o długość 75cm?

**Odpowiedź : tak.**

**Pytanie nr 22**

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z pakietu pasty hydrokoloidowej 30g z uwagi na wycofanie produktu z oferty producenta.

**Odpowiedź : tak.**

*DYREKTOR*  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Dąbrowie Białostockiej

*Katarzyna Wróblewska*